
Prodej domu se stavebním pozemkem v Kožušicích, 180 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vyškov

3.250.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Kožušice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabídka domu k bydlení nebo k podnikání v obci Kožušice v okrese Vyškov.Jedná se o objekt s dispozicí 3+1, hospodářskými
přístavky, zahradou a dalším přilehlým pozemkem.Výhodou této nabídky je přilehlý pozemek o výměře 549 m2, který je
vedený v územním plánu jako plocha pro bydlení.Díky poloze domu při hlavním tahu Brno - Uherské Hradiště se nabízí i
přebudovat dům na komerční objekt.Dům je přízemní ze smíšeného zdiva a momentálně je ve stavu před rekonstrukcí.Po
vstupu do domu se nacházíme v chodbě, ze které se vchází vlevo do 2 místností, vpravo do 1 pokoje.Dále pokračujeme buď
na nízkou půdu nebo do kuchyně a koupelny.Na prosklené a prostorné verandě je toaleta a vstupy do hospodářských
místností.Elektřina je nyní odpojena, ale prodávající zajistí znovu připojení.Voda je z vodovodního řádu, užitková je čerpána ze
studny s dostatkem vody.Ohřev teplé vody zajišťuje elektrický bojler.Topení je ústředním pomocí kotle na tuhá paliva.Rovinatá
oplocená zahrada za domem nabízí možnost relaxace nebo zahradničení.Parkovat lze na pozemku za branou, případně
využít přilehlý vlastní pozemek.Užitná plocha domu je přibližně 180 m2 a celková plocha parcely dosahuje 1.192 m2.Reklamní
plocha na štítové zdi je pronajatá a je tam pravidelným finančním přínosem.Finanční služby: vyřešte platbu za svůj nový
domov tam, kde jste ho koupili.S RX FINANCE nikam jinam pro hypotéku nemusíte.Osobně mě najdete v kyjovské kanceláři
Masarykovo náměstí 7 (v průchodu).

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 501
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: v bloku Pl. pozemku: 1192
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX DELTA Šimečková Veronika
Panská 397/2, Brno, 602 00 tel. +420723624697, veronika.simeckova@re-max.cz
tel. +420 607 449 860, delta@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 383989

strana 1


